
DIÁRIO OFICIAL 
ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINÔA_ 
Li 

Ano VI - Edição N° 305 de 29 de Julho de 202
).  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato: 
2707.0112020/PE/2020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA -EXTRATO DE CONTRATO. A 
Secretaria de Saúde vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2707.01120201PE, resultante do 
PREGAO ELETRONICO N°. 1606.01120201PE. OBJETO: AQUISIÇAO DE MATERIAL PERMANENTE 
DIVERSOS DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 182,890,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: MARIA IORDAN SILVINO PESSOA. DATA DE ASSINATURA: 2710712020 -. 
Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Jonathan da Silva Pereira - Representante 
Legal. Itaitinga-CE, 29 de Julho de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do 
Município de Itaitinga. 
SECRETARIA DE SAUDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato 2707 02/2020/2020 

ESTADO DO CE 
Secretaria de Saúde vem publicar o Extrato de CONTRATO N°2707.02/2020, resultante do PREGÃO 
ELETRONICO N°. 1606.0112020/PE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 
DIVERSOS DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 78,510,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: MARIA IORDAN SILVINO PESSOA. DATA DE ASSINATURA: 2710712020 -. 
Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Thiago Soares Rodrigues - Representante 
Legal. Itaitinga-CE, 29 de Julho de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do 
Município de Itaitinga. 
SECRETARIA DE SAUDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 189 ADITIVO/2020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A 
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 18° ADITIVO, referente ao 
CONTRATO N° 2607.01120161TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 
0507.02120161TP. OBJETO: CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) ACADEMIA DE SAÚDE NA LOCALIDADE 
DO JABUTI NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA 
ASSINATURA: 3110312020. PRAZO: 29 de Junho de 2020 até 25 de Setembro de 2020. 
Fundamentação: Art. 57, § 1 0, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SAÚDE. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: 
Ricardo Saboya Montenegro - Sócio Administrador. Itaitinga-CE, 29 de Junho de 2020. Maria lordan 
Silvino Pessoa - Secretária de Saúde. 

SECRETARIA DE SAÚDE. 

  

aDOM 

Prefeitura Municipal de Itaitinga 
cNPJ: 41.563.628/0001-82 

wwwitaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=330  

Página(s) 4 de 5 

Ii 

li—li •:'-.-' 


